
Case - DN/EX  

Winjet 6.0 är programvaran som skapar en produktionsfil till Ferag-

systemet för sortering, adresstvätt och dubblettkontroll av den 

dagliga adresserade upplagan av Dagens Industri

DN/EX-tryckeriet har använt Winjet i tio år och nya Winjet 6.0 är den 

tredje versionen som integrerats i deras efterbearbetningssystem.

Winjet 6.0 är utvecklat av Tore Andersson, som redan 1997 skapade 

den första Winjet-programvaran och startade Elektromaskiner AB. 

Numera ingår Winjet i 21 Grams, företaget som är marknadsle-

dande inom postsortering och portooptimering i Sverige. 21 Grams 

köpte Elektromaskiner AB i december förra året.

”Med Winjet fördubblar vi vår marknadspotential eftersom vartan-

nat brev i Sverige är ett marknadsutskick. Winjet ger oss möjlig-

heten att erbjuda en totallösning för alla utskick”, säger Stefan 

Blomqvist, VD på 21 Grams.

Tre miljarder brev skickas i Sverige varje år. Med köpet av Winjet 

kommer nu att hantera en femtedel av alla försändelser, i runda tal 

650 miljoner.

10 000 per dag av dem är utskicket av Dagens Industri, som trycks, 

adressmärks, postnummersorteras och dubblettkontrolleras på 

DN/EX-tryckeriet. Dagens Industri skickar en adressfil till Winjet-sys-

temet på tryckeriet. 

Programmet sorterar adresser efter de olika operatörerna Posten, 

Bring Citymail och Morgontidningarnas Distributionstjänst, 

21 Grams AB är ett svenskt postbolag vars 

affärsidé är enklare, billigare post. Våra lös-

ningar  inom postal management erbjuder 

postala lösningar inom portooptimering, 

samkuvertering och outsourcing av post-

processen för företag.  2008 valdes 21 Grams 

iSort till världens bästa postteknologi.

Idag står 21 Grams kunder för vart 5:e skickat 

brev i Sverige. 
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OM 21 GRAMS

 vilket innebär att felaktiga postnummer rättas till, gatunummer 

kontrolleras och dubletter försvinner.”Jag får filen från Dagens 

Industri, processar den i Winjet och laddar den i vårt Ferag-sys-

tem. Vårt nya Ferag-system har komplexa styrfiler och därför 

krävs ett mycket förfinat program som skapar en korrekt pro-

duktionsfil. Jag gav Tore Andersson en utmaning att skapa ett 

program som inte bara skulle klara sorteringen, adresstvätten 

och dubblettkontrollen utan också den split vi gör av Dagens 

Industri i två editioner, en stockholmsupplaga och en landsorts-

upplaga. Jag fick vad jag behövde och vi är mycket nöjda”, säger 

Kenth Deblén på DN/EX-tryckeriet.

Han är imponerad av hur smidigt integrationen av Winjet 6.0 i 

Ferag-systemet gick och säger att Tore Andersson varit mycket 

lyhörd för DN/EX-tryckeriets mycket specifika behov.

   ”Vi sparar in tid vilket betyder att vi sparar in pengar åt kunden. 

Med Winjet har vi kommit förbi flera steg i produktionskedjan. 

Idag törs jag inte ens tänka tanken på hur mycket mer arbete det 

skulle bli utan Winjet”, säger Kenth Deblén.

Winjet stärker 21 Grams grepp om en postmarknad med allt fler 

aktörer och hårdare konkurrens.

Med 21 Grams kan vi nu kan erbjuda den absolut billigaste total-

lösningen för alla utskick”, säger Tore Andersson.

Svenska mästare i fyrfärg

DNEX Tryckeriet i Kista har enorm kapacitet. De trycker både 

tabloid- och fullformat  i olika upplagor, och trycker allt från 

landets ledande dagstidningar till temabilagor, gratistidningar och 

direktreklam. 

DNEX-tryckeriet har nominerats tre gånger och vid två tillfällen 

vunnit tävlingen SM i fyrfärgstryck, arrangerad av Tidningsutgivar-

föreningen (TU).

OM DN/EX tryckeriet

Enklare billigare adressering med Winjet
När DN/EX-tryckeriet i Akalla byggde en ny packsal 
ville man skapa den ultimata kombinationen för 
sin efterbearbetning. Programvaran Winjet från 21 
Grams skulle integreras i Ferag-systemet.
”Jag talade om vad jag behövde och fick ett program 
som fungerar perfekt”, säger Kenth Deblén, system-
tekniker på DN/EX-tryckeriet. 


